РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       26 июня 2023 г.                                        № 67                               п. Знаменка

«Об утверждении Плана мероприятий (дорожной карты) по обустройству контейнерных площадок в Знаменском сельском поселении на 2024-2026годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, Администрация Знаменского сельского  поселения.
                                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») по обустройству контейнерных площадок в Знаменском сельском поселении на 2024-2026 годы согласно приложению № 1.
2. Специалистам Администрации Знаменского сельского поселения обеспечить исполнение Плана мероприятий («дорожной карты») по обустройству контейнерных площадок в Знаменском сельском поселении на 2024-2026 годы и представление отчета о его исполнении в Администрацию Морозовского района согласно приложению № 2 к настоящему постановлению ежеквартально, до 20-го числа месяца, следующего за кварталом.

3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации Знаменского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Знаменского

сельского поселения                                                                        С.Г.Иванов

                                                                                                                Приложение №1
                                                                                                                                  к постановлению

                                                                                                                от 26.06.2023 № 67

                                                       План мероприятий

(«дорожная карта») по обустройству контейнерных площадок в Знаменском сельском  на 2024-2026 годы

	№ п/п
	Наименование

мероприятий
	Адрес место расположения
	Сроки

исполнения
	Планируемый объем

финансирования тыс.руб
	Ответственный исполнитель

	1
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, п. Разлатный, д.4,

	2025год
	Твердое покрытие 10,5
	Администрация Знаменского сельского поселения

	2
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, п. Разлатный, д.36
	2025год
	Твердое покрытие 10,5
	Администрация Знаменского сельского поселения

	3
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, п. Разлатный, д.31
	2025год
	Твердое покрытие 10,5
	Администрация Знаменского сельского поселения

	4
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, п. Разлатный, д.14
	2025год
	Твердое покрытие 10,5
	Администрация Знаменского сельского поселения

	5
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, п. Табунный, д.5кв.1
	2025год
	Твердое покрытие 10,5
	Администрация Знаменского сельского поселения

	6
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, п. Табунный, д.12
	2025год
	Твердое покрытие 10,5
	Администрация Знаменского сельского поселения

	7
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, п. Табунный, д.10
	2025год
	Твердое покрытие 10,5
	Администрация Знаменского сельского поселения

	8
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, п. Табунный, д.19кв.1
	2025год
	Твердое покрытие 10,5
	Администрация Знаменского сельского поселения

	9
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, п. Табунный, д.37
	2025год
	Твердое покрытие 10,5
	Администрация Знаменского сельского поселения

	10
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, п. Табунный, д.44
	2025год
	Твердое покрытие 10,5
	Администрация Знаменского сельского поселения

	11
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, п. Чистые пруды, д.10
	2025год
	Твердое покрытие 10,5
	Администрация Знаменского сельского поселения

	12
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, п. Чистые пруды, д.20
	2025год
	Твердое покрытие 10,5
	Администрация Знаменского сельского поселения

	13
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, разъезд Кумшелек д. 2
	2025год
	Твердое покрытие 10,5
	Администрация Знаменского сельского поселения

	14
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, х.Николаев ул. Придорожная д. 6
	2025год
	Твердое покрытие 10,5
	Администрация Знаменского сельского поселения

	15
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, х.Николаев ул. Придорожная д. 4
	2025год
	Твердое покрытие 10,5
	Администрация Знаменского сельского поселения

	16
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, х.Николаев ул. Придорожная д. 24
	2025год
	Твердое покрытие 10,5
	Администрация Знаменского сельского поселения

	17
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, х.Николаев ул. Придорожная д. 38
	2025год
	Твердое покрытие 10,5
	Администрация Знаменского сельского поселения

	18
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, х.Николаев ул. Придорожная д. 33
	2025год
	Твердое покрытие 10,5
	Администрация Знаменского сельского поселения

	19
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, х.Николаев ул.Нижняя,   д. 6
	2025год
	Твердое покрытие 10,5
	Администрация Знаменского сельского поселения

	20
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, х.Николаев ул.Нижняя,   д. 12
	2025год
	Твердое покрытие 10,5
	Администрация Знаменского сельского поселения

	21
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, х.Николаев ул.Нижняя,   д. 18а
	2025год
	Твердое покрытие 10,5
	Администрация Знаменского сельского поселения

	22
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, х.Николаев ул.Шульгина,   д. 8
	2025год
	Твердое покрытие 10,5
	Администрация Знаменского сельского поселения

	23
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, х.Николаев ул.Шульгина,   д. 25
	2025год
	Твердое покрытие 10,5
	Администрация Знаменского сельского поселения

	24
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, х.Николаев ул.Шульгина,   д. 48
	2025год
	Твердое покрытие 10,5
	Администрация Знаменского сельского поселения

	25
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, х.Николаев ул.Шульгина,   д. 58
	2025год
	Твердое покрытие 10,5
	Администрация Знаменского сельского поселения

	26
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, х.Николаев ул.Шульгина,   д. 21
	2025год
	Твердое покрытие 10,5
	Администрация Знаменского сельского поселения

	27
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, х.Николаев пер. Садовый,   д. 5
	2025год
	Твердое покрытие 10,5
	Администрация Знаменского сельского поселения

	28
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, х.Николаев пер.Вольный,   д.14
	2025год
	Твердое покрытие 10,5
	Администрация Знаменского сельского поселения

	29
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, х.Николаев ул.Сиреневая,   д. 10
	2025год
	Твердое покрытие 10,5
	Администрация Знаменского сельского поселения

	30
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, х.Николаев ул.Сиреневая,   д. 4а
	2025год
	Твердое покрытие 10,5
	Администрация Знаменского сельского поселения

	31
	Обустройство площадки для крупногабаритного мусора
	Ростовская область, Морозовский район, 200метров западнее от ул. Придорожная 54 х. Николаев
	2025год
	Твердое покрытие 20,0
	Администрация Знаменского сельского поселения

	32
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, х.Александров,

ул.Молодежная д.5а
	2026год
	Твердое покрытие 13,0
	Администрация Знаменского сельского поселения

	33
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, х.Александров,

ул.Молодежная д.15
	2026год
	Твердое покрытие 13,0
	Администрация Знаменского сельского поселения

	34
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, х.Александров,

ул.Молодежная д.23
	2026год
	Твердое покрытие 13,0
	Администрация Знаменского сельского поселения

	35
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, х.Александров,

ул.Молодежная д.39
	2026год
	Твердое покрытие 13,0
	Администрация Знаменского сельского поселения

	36
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, х.Александров,

ул.Молодежная д.55
	2026год
	Твердое покрытие 13,0
	Администрация Знаменского сельского поселения

	37
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, х.Александров,

ул.Центральная д.14
	2026год
	Твердое покрытие 13,0
	Администрация Знаменского сельского поселения

	38
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, х.Александров,

ул.Центральная д.20
	2026год
	Твердое покрытие 13,0
	Администрация Знаменского сельского поселения

	39
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, х.Александров,

ул.Центральная д.30
	2026год
	Твердое покрытие 13,0
	Администрация Знаменского сельского поселения

	40
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, х.Александров,

ул.Центральная д.40
	2026год
	Твердое покрытие 13,0
	Администрация Знаменского сельского поселения

	41
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, х.Александров,

ул.Центральная д.52
	2026год
	Твердое покрытие 13,0
	Администрация Знаменского сельского поселения

	42
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, х.Александров,

ул. Садовая, д.11
	2026год
	Твердое покрытие 13,0
	Администрация Знаменского сельского поселения

	43
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, х.Александров, ул. Садовая, д.19
	2026год
	Твердое покрытие 13,0
	Администрация Знаменского сельского поселения

	44
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, х.Александров, ул. Садовая, д.29
	2026год
	Твердое покрытие 13,0
	Администрация Знаменского сельского поселения

	45
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, х.Александров, ул. Садовая, д.45
	2026год
	Твердое покрытие 13,0
	Администрация Знаменского сельского поселения

	46
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, х.Александров, ул. Садовая, д.55
	2026год
	Твердое покрытие 13,0
	Администрация Знаменского сельского поселения

	47
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, х.Александров, ул. Нижняя, д.10
	2026год
	Твердое покрытие 13,0
	Администрация Знаменского сельского поселения

	48
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, х.Александров, ул. Нижняя, д.14
	2026год
	Твердое покрытие 13,0
	Администрация Знаменского сельского поселения

	49
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, х.Александров, ул. Нижняя, д.24
	2026год
	Твердое покрытие 13,0
	Администрация Знаменского сельского поселения

	50
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, х.Александров, ул. Нижняя, д.38
	2026год
	Твердое покрытие 13,0
	Администрация Знаменского сельского поселения

	51
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, х.Александров, ул. Заречная, д.4
	2026год
	Твердое покрытие 13,0
	Администрация Знаменского сельского поселения

	52
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, х.Александров, ул.Заречная, д.10
	2026год
	Твердое покрытие 13,0
	Администрация Знаменского сельского поселения

	53
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, х.Александров, ул. Колхозная, д.9
	2026год
	Твердое покрытие 13,0
	Администрация Знаменского сельского поселения

	54
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, х.Александров, ул. Колхозная, д.12
	2026год
	Твердое покрытие 13,0
	Администрация Знаменского сельского поселения

	55
	Обустройство площадки для крупногабаритного мусора
	Ростовская область Морозовский район, 300 метров юго-восточнее ул. Молодежная 6а х. Александров
	2026 год
	Твердое покрытие 25,0
	Администрация Знаменского сельского поселения

	56
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, п.Знаменка, ул. Степная, д.2
	2026 год
	Твердое покрытие 13,0
	Администрация Знаменского сельского поселения

	57
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, п.Знаменка, ул. Степная, д.5
	2026 год
	Твердое покрытие 13,0
	Администрация Знаменского сельского поселения

	58
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, п.Знаменка, ул. Молодежная, д.5
	2026 год
	Твердое покрытие 13,0
	Администрация Знаменского сельского поселения

	59
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, п.Знаменка, ул. Молодежная, д.17
	2026 год
	Твердое покрытие 13,0
	Администрация Знаменского сельского поселения

	60
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, п.Знаменка, ул. Садовая, д.7
	2026 год
	Твердое покрытие 13,0
	Администрация Знаменского сельского поселения

	61
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, п.Знаменка, ул. Садовая, д.8
	2026 год
	Твердое покрытие 13,0
	Администрация Знаменского сельского поселения

	62
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, п.Знаменка, ул. Садовая, д.17
	2026 год
	Твердое покрытие 13,0
	Администрация Знаменского сельского поселения

	63
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, п.Знаменка, ул. Садовая, 18
	2026 год
	Твердое покрытие 13,0
	Администрация Знаменского сельского поселения

	64
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, п.Знаменка, ул. Садовая, д.39
	2026 год
	Твердое покрытие 13,0
	Администрация Знаменского сельского поселения

	65
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, п.Знаменка, ул. Садовая, д.28
	2026 год
	Твердое покрытие 13,0
	Администрация Знаменского сельского поселения

	66
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, п.Знаменка, ул. Садовая, д.46
	2026 год
	Твердое покрытие 13,0
	Администрация Знаменского сельского поселения

	67
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, п.Знаменка, ул. Садовая, д.55
	2026 год
	Твердое покрытие 13,0
	Администрация Знаменского сельского поселения

	68
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, п.Знаменка, ул. Мира , д.7
	2026 год
	Твердое покрытие 13,0
	Администрация Знаменского сельского поселения

	69
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, п.Знаменка, ул. Мира , д.19 кв.1
	2026 год
	Твердое покрытие 13,0
	Администрация Знаменского сельского поселения

	70
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, п.Знаменка, ул. Школьная , д.6
	2026 год
	Твердое покрытие 13,0
	Администрация Знаменского сельского поселения

	71
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, п.Знаменка, ул. Дружбы , д.18
	2026 год
	Твердое покрытие 13,0
	Администрация Знаменского сельского поселения

	72
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, п.Знаменка, ул. Сиреневая , д. 6 кв.2
	2026 год
	Твердое покрытие 13,0
	Администрация Знаменского сельского поселения

	73
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, п.Знаменка, ул. Сиреневая , д.16
	2026 год
	Твердое покрытие 13,0
	Администрация Знаменского сельского поселения

	74
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, п.Знаменка, ул. Безменова , д.2
	2026 год
	Твердое покрытие 13,0
	Администрация Знаменского сельского поселения

	75
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, п.Знаменка, ул. Безменова , д.12
	2026 год
	Твердое покрытие 13,0
	Администрация Знаменского сельского поселения

	76
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, п.Знаменка, ул. Безменова , д.18
	2026 год
	Твердое покрытие 13,0
	Администрация Знаменского сельского поселения

	77
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, п.Знаменка, ул. Безменова , д.20
	2026 год
	Твердое покрытие 13,0
	Администрация Знаменского сельского поселения

	78
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, п.Знаменка, ул. Безменова , д.45
	2026 год
	Твердое покрытие 13,0
	Администрация Знаменского сельского поселения

	79
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, п.Знаменка, ул. Безменова , д.49
	2026 год
	Твердое покрытие 13,0
	Администрация Знаменского сельского поселения

	80
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, п.Знаменка, ул. Ленина , д.10
	2026 год
	Твердое покрытие 13,0
	Администрация Знаменского сельского поселения

	81
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, п.Знаменка, ул. Ленина , д.23
	2026 год
	Твердое покрытие 13,0
	Администрация Знаменского сельского поселения

	82
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, п.Знаменка, ул. Зеленая , д.28
	2026 год
	Твердое покрытие 13,0
	Администрация Знаменского сельского поселения

	83
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, п.Знаменка, ул. Зеленая , д.25
	2026 год
	Твердое покрытие 13,0
	Администрация Знаменского сельского поселения

	84
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, п.Знаменка, ул. Зеленая , д.1
	2026 год
	Твердое покрытие 13,0
	Администрация Знаменского сельского поселения

	85
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, п.Знаменка, ул. Новостроек, д.6
	2026 год
	Твердое покрытие 13,0
	Администрация Знаменского сельского поселения

	86
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, п.Знаменка, ул. Дружба , д.2
	2026 год
	Твердое покрытие 13,0
	Администрация Знаменского сельского поселения

	87
	Обустройство площадки для ТКО
	Ростовская область, Морозовский район, п.Знаменка, ул. Дружба , д.14
	2026 год
	Твердое покрытие 13,0
	Администрация Знаменского сельского поселения

	88
	Обустройство площадки для крупногабаритного мусора
	Ростовская область, Морозовский район, 700 метров юго-западнее ул. Школьная 13 кв.1 п. Знаменка
	2026 год
	Твердое покрытие 25,0
	Администрация Знаменского сельского поселения

                                                                                                               Приложение №2

к постановлению Администрации

Знаменского сельского поселения

от 26.06.2023г № 67

                                                  ОТЧЕТ

об исполнении Плана мероприятий (« дорожной карты») по обустройству контейнерных площадок в Знаменском сельском поселении  на 2024-2025годы

по состоянию на _____________

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель
	Исполнение,

результат

	1
	2
	3
	4
	5